
UCHWALA Nr XII)125)2000

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 20 grudnia 2000 roku

w sprawie określenia ceny sprzedaży 1 m3 wody oraz ceny za odprowadzanie 1 ni3
ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 43 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się z dniem 1 stycznia 2001 roku wartość Im" wody sprzedanej z urządzeń
zaopatrzenia w wodę, administrowanych przez Urząd Gminy w Złejwsi Wielkiej
w kwocie 1,20zł. netto.

§ 2. Ustala się z dniem 1 stycznia 2001 roku cenę odprowadzania 1 rn' ścieków do gminnej.
kanalizacji sanitarnej w wysokości l ,20zł. netto.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 roku i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy
i w sołectwach.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



